
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planif¡cac¡ón

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.
BLICA, PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO ''REPOSI.
CION REDES DE AGUAS SERVIDAS SECTOR BANNEN, CO.
MUNA DE LOTA'.

DEcRETo 
^"-l-33h

LOTA, 7 8

VISTOS:

:)17

a) Resolución Exenta No 9.42112017 de fecha 2610712017, de
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba proyecto y recursos del Programa lvlejoramien-
to de Banios, para la ejecución del proyecto 'Reposición Redes de Aguas Servidas Sector Bannen, Comuna de Lota";

b) Decreto Alcaldicio No 1.241 de fecha 03 de agosto de 2017,
que aprueba ejecución proyecto c¡tado en visto anterior, con fondos del Programa Mejoramiento de Banios;

d) Bases Administrativas Generales, Especiales, Especifcacio-
nes Técnicas y planos, elaborados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto
"Reposición Redes de Aguas Servidas Sector Bannen, Comuna de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos. '120 y
630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUEBESE BASES ADMINISTMTIVAS GENEMLES,
ESPECIALES, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y PLANOS, elaborados para realizar el 1er. Ltamado a licitación
pública, para la ejecución del proyecto "Reposición Redes de Aguas Servidas Sector Bannen, Comuna de Lota";

20 APRUÉBESE PRTMER LLAMADO a propuesta púbtica, para
la ejecución del proyecto 'Reposición Redes de Aguas Servidas Sector Bannen, Comuna de Lota';

30 PUBLIQUESE en eI

ARCHiVESE..
coMUNIOUFSE

/,!k*,,,
0istribución:

Dirección de Administración y Finanzas.-

Dirección de Control.-
Página Web de Transparencia.-
C/c, SECPTAN (2).-

Archivo.-


